

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Objednatel: Muzeum Brněnska, příspěvková organizace
Se sídlem: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří
Jednající: Ing. Evžen Martinec, Ph.D., ředitel
IČ: 00089257
DIČ: CZ00089257
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Antonín Brtník
Se sídlem: Sivice 501, 664 07 Pozořice
Jednající: Antonín Brtník
IČ: 10550003
DIČ: CZ570222284
(dále jen „zhotovitel“)

v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, následující

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3. 10. 2019

Původní znění smlouvy o dílo ze dne 3. 10. 2019 se mění následovně:

I. Cena a platební podmínky

V článku V. (Cena a platební podmínky) se ruší text v odstavci 14 znějící: „Cena za provedení Díla činí 640.930,- Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla“).“

a nahrazuje se novým textem:

„Cena za provedení Díla činí 694.650,- Kč bez DPH (dále jen „Cena díla“).“ Podrobný rozpočet je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.

II. Místo a doba plnění

1. V článku VI. (Místo a doba plnění) se ruší text v odstavci 29.2 znějící: „předání a převzetí dokončeného Díla: do 13. 12. 2019.“

a nahrazuje se novým textem:

„předání a převzetí dokončeného Díla: do 31. 1. 2020.“

2. V článku VI. (Místo a doba plnění) se ruší text v odstavci 27 znějící: „Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné zálohy.“

a nahrazuje se novým textem:

„Objednatel se zhotovitelem se dohodli na částečné úhradě prací na zhotovení díla, a to ve dvou částech – za první předanou část nejpozději k 20. 12. 2019 a zbývající část po kompletním předání díla objednateli.“

III. Závěrečná ustanovení

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy o dílo beze změny.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno si ponechá zhotovitel.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne 13. 12. 2019

.....
Ing. Miroslav Martinec, Ph.D., MBA
za objednatele

V BRNĚ dne 13. 12. 2019

.....
Antonín Brtník
za zhotovitele

Příloha č. 1 dodatku smlouvy

-
Položkový rozpočet

Zboží	Měrná jednotka	Požadovaný počet kusů	Cena za 1 kus/soubor v Kč bez DPH	Cena za 1 kus/soubor v Kč bez DPH ZAOKROUHLĚNÁ NA 2 DESETINNÁ MÍSTA	Cena za požadovaný počet kusů/soubor v Kč bez DPH
Interiér - mobiliář					
Atypická sestava 01 (pokladní pult a obklad se skříňkou a vitrínou) - dodávka, montáž	ks	1	175000,00	175000,00	175000,00
Atypická sestava 02 (předsazený obklad stěn) - dodávka, montáž	ks	1	133000,00	133000,00	133000,00
Atypická sestava 03 (skříňová sestava bez nerezové síťoviny) - dodávka, montáž	ks	1	158000,00	158000,00	158000,00
Obklad stěny 04	ks	1	5100,00	5100,00	5100,00
Nerezová síťovina + vypínací rám malý - komplet (k atyp. sestavě 03)	ks	1	25000,00	25000,00	25000,00
Nerezová síťovina + vypínací a stabilizační rám velký - komplet (k atyp. sestavě 03)	ks	1	43000,00	43000,00	43000,00
Klipové nástěnky A4 - 2.1	ks	2	800,00	800,00	1600,00
Klipové nástěnky A3 - 2.1	ks	2	1100,00	1100,00	2200,00
Klipová nástěnka A4 - 2.1	ks	1	800,00	800,00	800,00
Klipová nástěnka A3 - 2.1	ks	1	1100,00	1100,00	1100,00
Kovové pořadače na tiskoviny - 2.2	ks	4	1200,00	1200,00	4800,00
Stropní závěsná svítidla - 1.5	ks	9	1100,00	1100,00	9900,00
Interiér - práce					
Výměna podlahové krytiny komplet - 1.4	m ²	28	1750,00	1750,00	49000,00
Oprava betonového podkladu, vyrovnaní nivelační stěrkou (materiál + práce)			11530,00	11530,00	11530,00
Oprava povrchu dveří - 1.3 (demontáž, odvoz, poklizení, broušení, dovoz)	m ²	14	1080,00	1080,00	15120,00
Úprava stupňů schodiště - 1.1 (demontáž, odvoz, poklizení prasklých, broušení, zátky po vrutech, dovoz, montáž)	m ²	12	1400,00	1400,00	16800,00
Úprava stupňů schodiště (podesta, čelo)	m ²	5	1200,00	1200,00	6000,00
Zpevnění stropní konstrukce (podesta)			8700,00	8700,00	8700,00
Výměna zábradelních madel 1.2 - dodávka , montáž	ks	15	1200,00	1200,00	18000,00
Výmalba prostoru pokladny a schodiště - 1.6	m ²	200	50,00	50,00	10000,00
Celková cena za dodávku a montáž nábytku a provedení rekonstrukčních prací v Kč bez DPH					694 650,00